

# GİBTÜ 'de katmer yapımı atölyesi



Gastronomi şehri Gaziantep'in coğrafi işaret olarak tescillenen lezzeti katmerin yapımı Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Gastronomi Uygulama Mutfağı'nda Gastronomi öğrencilerine uygulamalı olarak anlatıldı.

## 11 aylık hububat ihracatı 3,1 milyar dolar

Güneydoğu Anadolu'da bölgenin toplam ihracatının yüzde 29,1'ini gerçekleştirerek ihracat liderliğini sürdüren hububat, bakliyat, yağlı tohumlar ve mamulleri sektörünün 11 aylık ihracat geliri 3,1 milyar dolara ulaştı. Güneydoğu Anadolu Bölgesinden 2024 yılının 11 aylık sürecinde gerçekleştirilen hububat bakliyat ihracatı hakkında açıklamalar yapan Başkan Celal Kadooğlu Suriye'de meydana gelen yeni oluşumla ilgili yaptığı değerlendirmesinde "Suriye Türkiye'nin en önemli pazarları arasında yer almakta olup bu yeni süreçte ihracatımızın iki katına çıkacağını düşünüyoruz" dedi.



# ÇEVREYE YÖNELİK YENİ BİR PROJE DAHA

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı GASKİ tarafından hayata geçirilecek Kuzeşehir Atıksu Arıtma Tesisi ile yeni yerleşim alanı olan Kuzeşehir ve çevre mahallelerin atıksuları, ileri biyolojik arıtma sistemiyle temizlenecek. Tesis ile hem çevre korunacak hem de su kaynakları verimli şekilde kullanılacak.



Gaziantep Su ve Kanalizasyon İdaresi (GASKİ) tarafından planlanıp projelendirilen "Kuzeşehir Atıksu Arıtma Tesisi" ile çevre ve altyapı ihtiyaçlarına yönelik önemli bir tesis hayata geçiriliyor. Büyükşehir Belediyesi'nin çevre dostu ve sürdürülebilir altyapı hedeflerine katkı sağlayacak tesis, günlük 26 bin 100 metreküp atıksuyu artarak doğaya zarar vermeden temizleyecek.



# Denge

GÜNEYDOĞU



Özgür Habercilikte Denge...

@dengegazete  
gaziantepdengegazetesi

11 ARALIK 2024 ÇARŞAMBA Yılı: 13 Sayı: 4590 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07

www.gaziantepdenge.com



# Orta Doğu'nun en büyük gıda fuarı Gaziantep'te

Gaziantep'te 7-9 Mayıs 2025 tarihleri arasında düzenlenecek olan MFF Ortadoğu Gıda Fuarı ile ilgili hazırlık süreçlerini değerlendirmek ve fuarla ilgili planlamaları netleştirmek amacıyla Gaziantep Sanayi Odası'nda (GSO) "Fuar Komisyonu Değerlendirme Toplantısı" gerçekleştirildi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) desteği ile Gaziantep Sanayi Odası ve Nobel Expo Fuarçılık iş birliğinde, Gaziantep Ticaret Odası (GTO), Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri (GAİB) ve Gaziantep Ticaret Borsası'nın (GTB) destekleriyle düzenlenecek MFF Ortadoğu Gıda Fuarı öncesinde yürütülen çalışmaların konuşulduğu ve fuar planlamalarının yapıldığı toplantıya fuar komisyon üyeleri, kurum yetkilileri ve firma temsilcileri katıldı.



## DÜNYANIN HER YERİNDEN KATILIM OLACAK

Toplantıda, çeşitli ülkelerden 350'den fazla kişinin katılımıyla organize edilen alım heyetlerinin yanı sıra ikili iş görüşmeleri ve B2B'lerin planlandığı fuarla ilgili bugüne kadar yürütülen çalışmaların yanı sıra bundan sonraki süreçte atılacak adımlar hakkında bilgi paylaşımında bulunuldu. Katılımcı odaklı çalışmaların tüm hızıyla devam ettiği fuar hazırlık sürecinde, şehir bazlı sözleşme aşamalarında Gaziantep firmalarına öncelik tanındığı belirtildi. Tüm Gaziantep firmalarının talepleri 13 Aralık 2024 Cuma gününe kadar tamamlanarak, daha sonrasında Türkiye'nin diğer illerinden talepler alınmaya başlanacak.



## Tahmazoğlu, Şahinbey Geleneksel Spor Merkezi'nde gençlerle buluştu

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, Şahinbey Geleneksel Spor Merkezi'nde gençlerle bir araya gelerek keyifli bir sohbet gerçekleştirdi. Spora ve gençlere önemli yatırımlar yapan Şahinbey Belediyesi, Şahinbey Geleneksel Sporlar

Merkezi'nde öğrencileri ata sporları ile tanıştırmaya devam ediyor. Şahinbey Geleneksel Sporlar Merkezi'nde gençlerle bir araya gelen Başkan Mehmet Tahmazoğlu gençlere, mutlaka spor yapmalarını gerektiğini ifade etti.

## SANKO Okulları'nın NASA buluş şenliği başarısı



SANKO Okulları öğrencileri, NASA-JPL Invention Challenge 20'nci Buluş Şenliği'nde Okullar Kategorisinde Türkiye ikinciliği kazanırken öğretmenleri ise Hobiciler Kategorisinde birinci oldu. NASA Jet Propulsion Laboratory'nin Kaliforniya'da hayata geçirdiği "Invention Challenge" yarışmasının Türkiye ayağı olan 20'nci Buluş Şenliği, İstanbul Doğuş Üniversitesi Dudullu Kampüsünde düzenlendi.



## Şehir Hastanesinde afet tatbikatı gerçekleşti

Gaziantep Şehir Hastanesinde ilk defa Afet ve Acil Durum Planı Saha/Masabaşı tatbikatı gerçekleştirildi. Tatbikatta, olası bir yangın anında aksaklıkların neler olabileceği ve acil durum sürecinde izlenecek yol katılımcılara aktarıldı.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

Haberiniz olsun...

GAZETENİZ  
**Denge**



@dengegazete



@gaziantepdengegazetesi



@dengegazetesi

www.gaziantepdenge.com

